関係各位

ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社の事業活動に際し、格別のご支援とご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび日頃お世話になっております皆様への感謝の意を表すとともに、相互の親睦をより一層深める機会として、下記のとおりゴルフコンペを開催する運びとなりました。爽やかな自然の中でプレーをお楽しみいただきながら、普段とは異なる形で交流を深めていただけましたら幸いに存じます。

当日は、競技性よりも親睦を重視した和やかなコンペを予定しており、ゴルフ経験の有無にかかわらず、どなたにもお楽しみいただける内容といたします。また、コンペ終了後には、ささやかではございますが懇親会の席も設け、皆様とゆっくり歓談できる時間をご用意しております。

ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加賜り、心地よい一日をご一緒いただけましたら幸甚に存じます。なお、組み合わせやコース手配の都合上、誠に恐れ入りますが、同封の申込書または所定の方法にて、〇月〇日までにご出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてゴルフコンペ開催のご案内を申し上げます。
敬 具
記
一、日　時　〇年〇月〇日（〇曜日）　〇時集合
一、場　所　〇〇カントリークラブ
一、会　費　〇〇円（プレー費別途）
以上

令和○年○月○日

株式会社△△
取締役会長　〇〇〇〇